
Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _1/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «История» 

 

Дата: «_13_» __июля__ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

 22Б0180-068 A16811_2022@sfmgpu.ru 36  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _2/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Международные отношения стран Европы – Зарубежное 

регионоведение» 

 

Дата: «_13_» __июля__ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  197-334-717 07 а14839_2022 @sfmgpu.ru 57  

2.  198-165-409 12 а14976_2022 @sfmgpu.ru 72  

3.  161-280-533 39 а15402_2022 @sfmgpu.ru 69  

4.  178-432-064 83 а15342_2022 @sfmgpu.ru 63  

5.  139-919-429 14 а16820_2022 @sfmgpu.ru 57  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _3/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Обществознание» 

 

Дата: «_13_» __ июля __ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  176-634-697 15 а15414 _2022 @sfmgpu.ru 56  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _4/2022 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Русский язык» 

 

Дата: «_15_» __июля__ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  072-548-103 57 А15163 _2022 @sfmgpu.ru 42  

2.  22Б0180-068 А16811 _2022 @sfmgpu.ru 41  

3.  134-751-320 44 А15175 _2022 @sfmgpu.ru 50  

4.  170-362-513 40 А14819 _2022 @sfmgpu.ru 52  

5.  176-634-697 15 А15414 _2022 @sfmgpu.ru 52  

6.  202-870-613 37 А15513 _2022 @sfmgpu.ru 57  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

 

 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _9/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Иностранный язык» 

 

Дата: «_19_» __ июля __ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

 22Б0180-068 A16811_2022@sfmgpu.ru 30  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



 

Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _8/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Экономическая теория» 

 

Дата: «_19_» __июля__ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1. 202-812-786 35 А17099_2022@sfmgpu.ru 48  

2. 166-168-684 03 А14708_2022@sfmgpu.ru 45  

3. 156-140-158 37 а15412_2022@sfmgpu.ru 45  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _7/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Основы экономики организации» 

 

Дата: «_19_» ___ июля __ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1. 156-140-158 37 А15412_2022@sfmgpu.ru 60  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _6/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Основы бухгалтерского учета» 

 

Дата: «_19_» __ июля __ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1. 148-516-545 83 А14769_2022@sfmgpu.ru 56  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _5/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Основы социологии» 

 

Дата: «_19_» ___ июля ___ 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1. 148-516-545 83 А14769_2022@sfmgpu.ru 97  

2. 166-168-684 03 А14708_2022@sfmgpu.ru 48  

 

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



 

Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _12/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Теория государства и права» 

 

Дата: 19 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1. 169-110-285 57 А16999_2022@sfmgpu.ru 40  

2. 180-921-108 51 А16738_2022@sfmgpu.ru 84  

3. 150-089-674 60 А16705_2022@sfmgpu.ru 88  

4. 165-767-340 07 А17148_2022@sfmgpu.ru 76  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _11/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Правоведение» 

 

Дата: 19 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  137-634-411 63 А15547_2022@sfmgpu.ru 88  

2.  163-287-376 86 А15680_2022@sfmgpu.ru 76  

3.  178-500-539 80 А15545_2022@sfmgpu.ru 84  

4.  169-771-295 28 А14886_2022@sfmgpu.ru 88  

5.  156-730-142 60 А15619_2022@sfmgpu.ru 88  

6.  160-843-698 80 А16875_2022@sfmgpu.ru 76  

7.  159-379-794 42 А15438_2022@sfmgpu.ru 88  

8.  167-174-281 85 А14817_2022@sfmgpu.ru 76  

9.  160-193-582 52 А15590_2022@sfmgpu.ru 84  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _13/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Педагогика» 

 

Дата: 19 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  013-700-984 17 А15057_2022@sfmgpu.ru 45  

2.  194-653-257 03 А14948_2022@sfmgpu.ru 67  

3.  154-487-074 86 А14774_2022@sfmgpu.ru 83  

4.  160-846-621 71 А15067_2022@sfmgpu.ru 83  

5.  184-391-485 00 А17197_2022@sfmgpu.ru 56  

6.  160-613-346 32 А16973_2022@sfmgpu.ru 75  

7.  075-660-790 95 А14751_2022@sfmgpu.ru 45  

8.  146-272-455 64 А14891_2022@sfmgpu.ru 61  

9.  196-472-440 08 А16939_2022@sfmgpu.ru 58  

10.  197-935-766 56 А15623_2022@sfmgpu.ru 87  

11.  169-896-171 53 А15382_2022@sfmgpu.ru 82  

12.  162-600-422 24 А15672_2022@sfmgpu.ru 56  

13.  159-641-066 89 А15610_2022@sfmgpu.ru 54  

14.  171-679-493 10 А15538_2022@sfmgpu.ru 82  

15.  196-724-547 19 А15124_2022@sfmgpu.ru 82  

16.  192-492-783 10 А16969_2022@sfmgpu.ru 78  

17.  169-657-575 41 А15298_2022@sfmgpu.ru 86  

18.  137-832-822 82 А17230_2022@sfmgpu.ru 45  

19.  137-695-072 98 А15128_2022@sfmgpu.ru 64  

20.  205-218-638 33 А15602_2022@sfmgpu.ru 54  

21.  172-267-815 79 А14770_2022@sfmgpu.ru 83  

22.  146-839-359 08 А15668_2022@sfmgpu.ru 89  

23.  160-094-147 35 А15566_2022@sfmgpu.ru 88  

24.  177-647-025 05 А16731_2022@sfmgpu.ru 82  

25.  139-328-383 83 А15419_2022@sfmgpu.ru 74  

26.  142-949-670 96 А14781_2022@sfmgpu.ru 76  

27.  154-186-904 77 А14904_2022@sfmgpu.ru 68  

28.  202-849-097 60 А15647_2022@sfmgpu.ru 86  

29.  170-970-097 78 А16962_2022@sfmgpu.ru 76  



30.  151-341-564 28 А16862_2022@sfmgpu.ru 56  

31.  137-053-549 50 А15585_2022@sfmgpu.ru 87  

32.  164-918-516 98 А16737_2022@sfmgpu.ru 75  

33.  124-337-349 39 А15034_2022@sfmgpu.ru 79  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _14/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Обществознание» 

 

Дата: 19 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  176-634-697 15 А15414_2022@sfmgpu.ru 62  

2.  072-548-103 57 А15163_2022@sfmgpu.ru 40  

3.  202-870-613 37 А15513_2022@sfmgpu.ru 66  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _15/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «История» 

 

Дата: 21 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  202-870-613 37 А15513_2022@sfmgpu.ru 75  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _16/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Алгебра и начала анализа» 

 

Дата: 21 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  124-337-349 39 А15034_2022@sfmgpu.ru 43  

2.  166-168-684 03 А14708_2022@sfmgpu.ru 45  

3.  156-140-158 37 А15412_2022@sfmgpu.ru 45  

4.  163-415-596 65 А14790_2022@sfmgpu.ru 45  

5.  139-328-383 83 А15419_2022@sfmgpu.ru 50  

6.  196-472-440 08 А16939_2022@sfmgpu.ru 56  

7.  167-347-050 81 А17139_2022@sfmgpu.ru 50  

8.  202-812-786 35 А17099_2022@sfmgpu.ru 45  

9.  192-492-783 10 А16969_2022@sfmgpu.ru 56  

10.  159-161-663 84 А15413_2022@sfmgpu.ru 56  

11.  137-053-549 50 А15585_2022@sfmgpu.ru 50  

12.  133-633-214 28 А14793_2022@sfmgpu.ru 50  

13.  160-613-346 32 А16973_2022@sfmgpu.ru 50  

14.  187-702-924 05 А15093_2022@sfmgpu.ru 50  

15.  170-970-097 78 А16962_2022@sfmgpu.ru 45  

16.  177-170-848 94 А17133_2022@sfmgpu.ru 39  

17.  151-341-564 28 А16862_2022@sfmgpu.ru 68  

18.  163-646-792 98 А15474_2022@sfmgpu.ru 50  

19.  146-839-359 08 А15668_2022@sfmgpu.ru 56  

20.  22Б071-007 А14850_2022@sfmgpu.ru 39  

21.  160-094-147 35 А15566_2022@sfmgpu.ru 39  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



Департамент образования и науки г. Москвы 

Самарский Филиал 

ГАОУ ВО МГПУ 

Экзаменационная ведомость № _17/2022_ 

Внутренних вступительных испытаний абитуриентов 

Бакалавриат 

 

Дисциплина «Русский язык» 

 

Дата: 20 июля 2022 г. 

 

№ СНИЛС Адрес электронной почты Количество 

баллов 

Подпись 

Председателя 

экзаменационной 

комиссии 

1.  169-110-285 57 А16999_2022@sfmgpu.ru 40  

2.  163-287-376 86 А15680_2022@sfmgpu.ru 41  

3.  178-500-539 80 А15545_2022@sfmgpu.ru 70  

4.  22Б071-007 А14850_2022@sfmgpu.ru 40  

5.  124-337-349 39 А15034_2022@sfmgpu.ru 40  

6.  075-660-790 95 А14751_2022@sfmgpu.ru 40  

7.  172-267-815 79 А14770_2022@sfmgpu.ru 57  

8.  165-767-340 07 А17148_2022@sfmgpu.ru 49  

9.  137-963-450 99 А15548_2022@sfmgpu.ru 44  

10.  154-487-074 86 А14774_2022@sfmgpu.ru 64  

11.  182-134-491 54 А16697_2022@sfmgpu.ru 45  

12.  180-921-108 51 А16738_2022@sfmgpu.ru 41  

13.  160-193-582 52 А15590_2022@sfmgpu.ru 67  

14.  165-415-780 77 А17110_2022@sfmgpu.ru 81  

15.  139-328-383 83 А15419_2022@sfmgpu.ru 62  

16.  162-680-511 64 А17143_2022@sfmgpu.ru 46  

17.  184-391-485 00 А17197_2022@sfmgpu.ru 53  

18.  156-140-158 37 А15412_2022@sfmgpu.ru 43  

19.  137-634-411 63 А15547_2022@sfmgpu.ru 62  

20.  159-641-066 89 А15610_2022@sfmgpu.ru 53  

21.  205-218-638 33 А15602_2022@sfmgpu.ru 46  

22.  167-174-281 85 А14817_2022@sfmgpu.ru 59  

23.  151-341-564 28 А16862_2022@sfmgpu.ru 40  

24.  160-846-621 71 А15067_2022@sfmgpu.ru 60  

25.  196-472-440 08 А16939_2022@sfmgpu.ru 43  

26.  169-896-171 53 А15382_2022@sfmgpu.ru 45  

27.  166-168-684 03 А14708_2022@sfmgpu.ru 49  

28.  169-771-295 28 А14886_2022@sfmgpu.ru 57  

29.  137-695-072 98 А15128_2022@sfmgpu.ru 44  



30.  160-613-346 32 А16973_2022@sfmgpu.ru 67  

31.  156-730-142 60 А15619_2022@sfmgpu.ru 71  

32.  202-812-786 35 А17099_2022@sfmgpu.ru 42  

33.  159-379-794 42 А15438_2022@sfmgpu.ru 59  

34.  196-724-547 19 А15124_2022@sfmgpu.ru 76  

35.  177-647-025 05 А16731_2022@sfmgpu.ru 50  

36.  164-918-516 98 А16737_2022@sfmgpu.ru 78  

37.  202-849-097 60 А15647_2022@sfmgpu.ru 71  

38.  171-679-493 10 А15538_2022@sfmgpu.ru 66  

39.  192-492-783 10 А16969_2022@sfmgpu.ru 72  

40.  167-347-050 81 А17139_2022@sfmgpu.ru 86  

41.  189-667-726 59 А15459_2022@sfmgpu.ru 48  

42.  158-350-254 67 А14750_2022@sfmgpu.ru 55  

43.  187-556-210 07 А15393_2022@sfmgpu.ru 60  

44.  146-839-359 08 А15668_2022@sfmgpu.ru 82  

45.  148-516-545 83 А14769_2022@sfmgpu.ru 43  

46.  159-161-663 84 А15413_2022@sfmgpu.ru 60  

47.  154-186-904 77 А14904_2022@sfmgpu.ru 69  

48.  142-949-670 96 А14781_2022@sfmgpu.ru 76  

49.  187-702-924 05 А15093_2022@sfmgpu.ru 55  

50.  160-843-698 80 А16875_2022@sfmgpu.ru 42  

51.  150-089-674 60 А16705_2022@sfmgpu.ru 66  

52.  170-970-097 78 А16962_2022@sfmgpu.ru 62  

53.  163-646-792 98 А15474_2022@sfmgpu.ru 76  

54.  197-935-766 56 А15623_2022@sfmgpu.ru 62  

55.  133-633-214 28 А14793_2022@sfmgpu.ru 42  

56.  162-363-688 72 А15160_2022@sfmgpu.ru 49  

 

Число абитуриентов на экзамене ______ чел 

Число абитуриентов, не явившихся на экзамен _______ чел. 

Число абитуриентов, не допущенных к экзамену ______ чел. 

  



 


